
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 081/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 93, 

inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder à servidora ALESSANDRA GRANATO, RG n.º 

5.311.920-4 SSP PR, licença sem remuneração de que trata o art. 92 da Lei Municipal n.º 

01/98, no período de 10 de maio de 2012 a 09 de maio de 2015. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 14 de maio de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


